Информационно ресурсный центр
МУНИЦИ1 1АЛБНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИI

ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 21 марта 2022 года jy0 /|_4(>а

«О подведении итогов районного
«Конкурса компьютерного рисунка -  2022»

В соответствии с планом районных мероприятий, с целью развития творческого
потенциала школьников, привлечение их к активному использованию информационных
технологий в практической деятельности проведён районный «Конкурс компьютерного
рисунка» по теме «Лес душа и богатство России».

На конкурс поступило j2  работы из следующих образовательных организаций района:
МБОУ «ОСОШ № 2», МБОУ «Лойгииская СОIII», МБОУ «Илезская СОШ». МБОУ
«Березницкая ОГ», МБОУ «Бестужевская СОШ» филиал «Глубоковская OOJII». МБОУ
«ОСОШ № 2» СП «УДЮЦ», МБОУ «Строевская СОШ» филиал «Плосская OLLJ».

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров в каждой возрастной категории
(Приложение 1).

2. Вручить грамоты победителям и призёрам конкурса.
3. Вручить остальным обучающимся сертификаты участников конкурса.
4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров

конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИР1 [

Туркину Н.И.

И. о. директора ИРЦ МБОУ «ОСОШ №2 В. Грищук

Приложение 1

№

К
л

а
сс

Ф
.И

.
к

о
н

к
у

р
са

н
т
а

М
Б

О
У

Р
у

к
о

в
о

д
и

т
ел

ь

р
а

б
о
т
ы

И
т
о

г
о

 б
а
л

л
о

в

Место

1 - 4 классы

1
4

Медведева

Екатерина ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.
222 1

2
4

Орловский

Андрей УДЮЦ Коптяева Н.Н.
214 2

3
1 Шумилина Алиса ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

213 3

4
4 Рудная Арина УДЮЦ Коптяева Н.Н.

200

5
1 Сорокин Евгений

Глубоковская

ООШ Конева А.В.
173

6
1 Форманчук Анна Илезская СОШ Клепикова В.М.

165

7
1 Клепикова Анна Илезская СОШ Клепикова В.М.

161

8
1 Кошелев Дмитрий Лойгинская СОШ Кошелева Т.Н.

147

5 - 6 классы

1
5 Ожигин Федор ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

217 1

2
6

Байковская

Ульяна Илезская СОШ Клепикова В.М.
180 2

3
6

Силинская

Александра Илезская СОШ Клепикова В.М.
180 2

4
6

Лебедева

Анастасия Березницкая ОГ Минин А.А.
171 3

5
6 Андреев Павел Илезская СОШ Клепикова В.М.

165

6
6 Горлач Алена Березницкая ОГ Минин А.А.

146

7 - 9 классы

1
9 Рыпаков Егор Плосская ООШ Рыпакова О.Б.

224  1

2
8 Демьян Вячеслав

Малодорская

СОШ Демьян Ю.В.
211 2

3
8

Кононова

Анастасия ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.
210 3

4
8

Гостищева

Маргарита ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.
207

5
9

Пеньевская

Анастасия ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.
206

6
9 Конева Светлана

Глубоковская

ООШ Конева А.В.
194

7
7 Другова Алена УДЮЦ Коптяева Н.Н.

174

8
7 Котлова Арина Березницкая ОГ Минин А.А.

157

9
7 Волов Иван Березницкая ОГ Минин А.А.

155

10
8 Лазарева Любовь Березницкая ОГ Минин А.А.

153

11
8 Полоскова Ксения Березницкая ОГ Минин А.А.

146

12
8 Коптяева Ксения Илезская СОШ Клепикова В.М.

145

10 - 11 классы

1
10

Дружинина

Ульяна Илезская СОШ Клепикова В.М.
210 1

2
11 Ручьева Дарья ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

210 1

3
10 Ручьева Анна ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

205 2

4
10

Журавлева

Виктория ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.
201 3

5
10

Жарковский

Макар ОСОШ № 2 Пачин В.В.
182

6
10 Примак Алиса Березницкая ОГ Минин А.А.

159